
Direzione Ges�one Risorse e Servizi Is�tuzionali

Se�ore Risorse Umane

U�cio Contra� di Lavoro Autonomo e Borse di Studio

OGGETTO:  DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI –  SELEZIONE PUBBLICA,  PER TITOLI E COLLOQUIO,  VOLTA AL

CONFERIMENTO DI N.  1  (UN)  INCARICO DI LAVORO AUTONOMO PER L’ATTIVITÀ DI “TUTOR DIDATTICO”
NELL’AMBITO DELL’ACCORDO CONVENZIONALE TRA POLITECNICO DI BARI E ARPAL  PUGLIA –  AGENZIA

REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO (PROT.  N.  31702  DEL 28/12/2020)  –
DELEGATO DEL RETTORE A RAPPRESENTARE L’ATENEO NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DI PROGRAMMAZIONE E

INNOVAZIONE DELL’OFFERTA FORMATIVA DESTINATA AI CENTRI PER L’IMPIEGO: PROF.  GIUSEPPE ACCIANI –
COORDINATORE DIDATTICO: DOTT. NICOLA LINSALATA 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in vigore

dal 15.04.2019;

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, emanato

con D.R. n. 265 del 20.04.2020;

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di Bari”,

emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 16 del 10/01/2024, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per
titoli  e  colloquio,volto  al  conferimento  di  n.  1  (un)  incarico  di  lavoro  autonomo
occasionaleper  lo  svolgimento  dell’attività  di  “Supporto  alle  azioni  di  organizzazione,

gestione e monitoraggio delle attività formative", nell'ambito dell'Accordo Convenzionale
tra Politecnico di Bari e ARPAL Puglia – AgenziaRegionale per lo sviluppo delle politiche
attive del lavoro(prot. n. 31702 del 28.12.2020), per una spesa complessiva, comprensiva
di  tutti  gli  oneri  di  legge  (Lordo  Ente),  di  €  5.425,00
(cinquemilaquattrocentoventicinque/00),  a  valersi  sulle  risorse  rinvenienti
dall’indicatoprogetto;

CONSIDERATO che  il  succitato  bando  è  stato  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Politecnico  di  Bari
(www.poliba.it), nella sezione Albo on-line,  in data 11.01.2024 ed è consultabile sul sito
anche successivamente al termine di scadenza del 22.01.2024 

VISTO il D.D. n. 30/2024  del 23.01.2024, con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice

per lo svolgimento della procedura di selezione in parola;

ESAMINATI tutti  gli  atti  prodotti  dalla  citata  Commissione  esaminatrice  e  preso  atto  delle  valutazioni

formulate dalla stessa;

    DECRETA 

Art. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla Commissione

esaminatrice, nominata con D.D. n. 30/2024, nonché la relativa graduatoria di merito, come di seguito riportata:

GRADUATORIA DI MERITO

CANDIDATI (Cognome e Nome) Titoli Colloquio Totale

LONIGRO Domenico  56/60 38/40 94/100

STORSILLO Rosa 45/60 30/40 75/100

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitore della selezione pubblica in premessa il candidato:

Domenico LONIGRO 

Bari, li

            Il Direttore Generale

  (Dott. Sandro SPATARO) 

http://www.poliba.it/



